
Zdvižněposuvné dveře 
 

Pohodlné ovládání 

Křídlo se posouvá ve vlastní kolejnici paralelně za pevné křídlo. Jedná se o efektní řešení posuvných 
dveří s vozíky, které jsou elegantně zapuštěny v křídle a nejsou tedy viditelné. Při otevření se 
otočením kliky křídlo nadzvedne o několik milimetrů, čímž se odbrzdí a pomocí koleček skrytých v 
křídle se pohybuje po hliníkové kolejnici. Vše přitom bezpečně, komfortně a s lehkostí ovládáte 
jednou rukou i při hmotnosti křídla až 400kg. 

Široké možnosti členění 

Zdvižně posuvné dveře HS-PORTAL se vyrábí v různých provedeních jako jednokřídlé a dvoukřídlé s 
více variantami směru otevírání křídel. Vyhoví tak většině individuálních požadavků na funkčnost a 
design. Křídlo se posouvá souběžně s rámem dveří před pevné křídlo, nikoliv směrem do interiéru 
místnosti, jako je tomu u klasických posuvných dveří. 

Barevná rozmanitost 

Barevné provedení hraje u velkých oken a dveří ve fasádě, jako jsou např. posuvné dveře zvláštní roli. 
Jsou prvkem s účinkem v interiéru i exteriéru. Nové posuvné dveře HS-PORTAL jsou k dispozici v 
kompletní škále barev a imitací dřeva, jako plastová okna a dveře JIS. 

 


	Zdvižněposuvné dveře

